PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO

Secretaria de Turismo

RETIFICAÇÃO 02 – EDITAL SETUR DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 05/2024

Regulamento de Eleição da Corte do Carnaval 2025

O Secretário Municipal de Turismo de São Sebastião, no uso de suas

atribuições, RETIFICA a Homologação de Inscrições do Edital SETUR

n°05/2024 -  Eleição da Corte do Carnaval 2025 de São Sebastião, a ser

realizada no Complexo Turístico da Rua da Praia, no Centro Histórico de São

Sebastião, no dia 01 de fevereiro de 2025, em parceria com a Fundação

Educacional e Cultural de São Sebastião Deodato Sant’Anna – Fundass,

conforme segue:

No Edital, onde se lê:

“O Secretário Municipal de Turismo, no uso de suas atribuições,

DIVULGA a Relação dos Nomes dos candidatos inscritos à Eleição da

Corte do Carnaval de São Sebastião 2025:”

NOME DAS CANDIDATAS

AGANIESSICA PEREIRA ESPERANÇA

CARINA JÉSSICA MOTTA MATURANA

CARLA HENRIQUES GOMES

CINTIA CRISTINA VIEIRA

GISELLI ESTEVES OCTAVIANO

MARIA JULIA GUERRA RODRIGUES

MAYRA VICENTE

PATRIZA APARECIDA DA FONSECA RITA

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LE
A

N
D

R
O

 P
E

R
E

IR
A

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
ao

se
ba

st
ia

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
5A

E
-5

53
9-

A
F

C
A

-0
C

A
2

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

5A
E

-5
53

9-
A

F
C

A
-0

C
A

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO

Secretaria de Turismo

Leia-se:

“O Secretário Municipal de Turismo, no uso de suas atribuições,
DIVULGA a Relação dos Nomes dos candidatos inscritos à Eleição da

Corte do Carnaval de São Sebastião 2025:

NOME DAS CANDIDATAS
SITUAÇÃO

AGANIESSICA PEREIRA ESPERANÇA Homologada

CARINA JÉSSICA MOTTA MATURANA DESISTÊNCIA FORMALIZADA

CARLA HENRIQUES GOMES Homologada

CINTIA CRISTINA VIEIRA Homologada

GISELLI ESTEVES OCTAVIANO Homologada

JULIA APARECIDA MACEDO CUSTÓDIO DA SILVA Homologada

MARIA JULIA GUERRA RODRIGUES Homologada

MAYRA VICENTE Homologada

PATRIZA APARECIDA DA FONSECA RITA DESISTÊNCIA FORMALIZADA

São Sebastião, 27 de janeiro de 2025.

LEANDRO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Turismo

Prefeitura de São Sebastião

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LE
A

N
D

R
O

 P
E

R
E

IR
A

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
ao

se
ba

st
ia

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
5A

E
-5

53
9-

A
F

C
A

-0
C

A
2

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

5A
E

-5
53

9-
A

F
C

A
-0

C
A

2

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 95AE-5539-AFCA-0CA2

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LEANDRO PEREIRA DA SILVA (CPF 372.XXX.XXX-04) em 27/01/2025 16:53:53 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://saosebastiao.1doc.com.br/verificacao/95AE-5539-AFCA-0CA2

https://saosebastiao.1doc.com.br/verificacao/95AE-5539-AFCA-0CA2